
ZARZĄDZENIE Nr 39 / 2022 

z dnia 15.09.2022 roku 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia 

zaopiniowane pozytywnie przez Radę Społeczną SPZOZ w Bielsku Podlaskim Uchwałą nr 75/22 

z dnia 14 września 2022 r. w sprawie opinii o zmianach do Regulaminu Organizacyjnego 

Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim. 

 

§ 2.  

W Regulaminie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Bielsku Podlaskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się brzmienie § 16 ust. 1 pkt 6) na:  

 „znajomość i przestrzeganie wszelkich polityk, regulaminów i procedur zintegrowanego Systemu 

Zarządzania zwanego dalej ZSZ, obejmującego swoim zakresem System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji według Normy ISO/IEC 27001:2017, System Zarządzania Jakością 

ISO/IEC 9001:2015, jak również System Akredytacji wg. standardów akredytacyjnych w zakresie 

udzielania świadczeń zdrowotnych oraz funkcjonowania szpitali, a także w lecznictwie 

ambulatoryjnym”; 

2) Zmienia brzmienie § 23 ust.3 na: 

„ Dyrektorowi podlegają bezpośrednio komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska 

określone w Schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik nr1 do niniejszego Regulaminu 

tj.: 

1) Zastępca Dyrektora ds. lecznictwa; 

2) Główny księgowy; 

3) Pielęgniarka Epidemiologiczna; 

4) Dział ekonomiczny; 

5) Dział organizacyjny; 

6) Dział statystyczny; 

7) Dział techniczny; 

8) Inspektor Ochrony Danych; 

9) Radca Prawny; 

10) Inspektor ds. BHP; 



11) Inspektor ds. ochrony radiologicznej; 

12) Kuchnia; 

13) Kapelani.” 

3) Zmienia brzmienie § 24 ust. 3 na: 

„Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa podlegają bezpośrednio komórki organizacyjne 

i samodzielne stanowiska określone w Schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszego Regulaminu tj.: 

1) Naczelna Pielęgniarka; 

2) Pełnomocnik Dyrektora ds. praw pacjenta; 

3) medyczne komórki organizacyjne wchodzące w skład zakładów leczniczych.” 

 

4) Zmienia brzmienie § 27 ust. 1 na: 

„Pielęgniarka Epidemiologiczna podlega bezpośrednio Dyrektorowi Zakładu.” 

5) Zmienia brzmienie § 35 na: 

„W jednostce organizacyjnej Szpital Powiatowy im. Rafała Czerwiakowskiego wyodrębnia 

się następujące komórki organizacyjne: 

1) oddział chirurgiczny z pododdziałem chirurgii naczyniowej; 

2) oddział urazowo-ortopedyczny; 

3) oddział ginekologiczny i położniczo-noworodkowy; 

4) oddział neonatologii; 

5) oddział dziecięcy; 

6) oddział wewnętrzny; 

7) oddział obserwacyjno-zakaźny; 

8) szpitalny oddział ratunkowy; 

9) izba przyjęć szpitala; 

10) oddział anestezjologii i intensywnej terapii; 

11) oddział rehabilitacyjny; 

12) pracownia fizjoterapii; 

13) dzienny oddział onkologii i chemioterapii; 

14) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w punkcie onkologii i chemioterapii dziennej; 

15) blok operacyjny; 

16) apteka szpitala; 

17) zakład diagnostyki obrazowej; 

18) pracownia tomografii komputerowej; 

19) pracownia EKG; 

20) pracownia kontroli stymulatorów i kardiowerterów; 

21) pracownia endoskopii; 

22) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w pracowni endoskopii; 

23) zespół transportu medycznego.” 

 

6) Zmienia brzmienie § 38 ust. 2 na: 

„W jednostce organizacyjnej „Poradnie specjalistyczne” wyszczególnia się następujące 

komórki organizacyjne: 

1) poradnia kardiologiczna; 

2) poradnia chirurgiczna; 

3) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w poradni chirurgicznej; 

4) poradnia chirurgii naczyniowej; 

5) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w poradni chirurgii naczyniowej; 

6) poradnia neurochirurgiczna; 



7) gabinet diagnostyczno-zabiegowy przy poradni neurochirurgicznej; 

8) poradnia urazowo-ortopedyczna; 

9) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w poradni urazowo-ortopedycznej; 

10) poradnia leczenia bólu; 

11) poradnia urologiczna; 

12) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w poradni urologicznej; 

13) poradnia reumatologiczna; 

14) poradnia „K” w Bielsku Podlaskim; 

15) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w poradni „K” w Bielsku Podlaskim; 

16) poradnia „K” w Brańsku; 

17) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w poradni „K” w Brańsku; 

18) szkoła rodzenia; 

19) poradnia laryngologiczna; 

20) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w poradni laryngologicznej; 

21) poradnia diabetologiczna; 

22) poradnia dermatologiczna; 

23) poradnia okulistyczna; 

24) gabinet diagnostyczno-zabiegowy w poradni okulistycznej; 

25) poradnia alergologiczna; 

26) poradnia gruźlicy i chorób płuc z pracownią spirometryczną; 

27) poradnia chorób zakaźnych; 

28) poradnia onkologii i chemioterapii; 

29) gabinet diagnostyczno-zabiegowy przy poradni onkologii i chemioterapii; 

30) punkt onkologii i chemioterapii dziennej; 

31) poradnia terapii uzależnień od alkoholu; 

32) dzienny oddział terapii uzależnień; 

33) poradnia preluksacyjna; 

34) poradnia rehabilitacyjna; 

35) rehabilitacja ogólnoustrojowa w oddziale dziennym; 

36) poradnia endokrynologiczna; 

37) gabinet diagnostyczno-zabiegowy przy poradni endokrynologicznej; 

38) poradnia pediatryczna; 

39) poradnia chorób wewnętrznych; 

40) rejestracja;” 

 

7) Dodaje się § 57 Pracownia tomografii komputerowej o brzmieniu: 

„Pracownia tomografii komputerowej 

§ 57. 

1.Pracownia tomografii komputerowej jest komórką organizacyjną funkcjonującą w jednostce 

organizacyjnej „Szpital Powiatowy im. Rafała Czerwiakowskiego” w ramach Zakładu 

leczniczego „Lecznictwo szpitalne”. 

2. Pracownią tomografii komputerowej, zwaną dalej Pracownia TK kieruje Kierownik podległy 

bezpośrednio Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa. 

3. Zadaniem Pracowni TK jest wykonywanie badań tomografii komputerowej głowy, narządów 

wewnętrznych, układu kostno-stawowego, naczyń z wyłączeniem naczyń wieńcowych 

pacjentom leczonym w oddziałach szpitalnych i poradniach specjalistycznych oraz 

pacjentom kierowanym przez innych świadczeniodawców i podmioty na podstawie 

zawartych umów. 

4. Wykonywanie badań, odbywa się wyłącznie na podstawie skierowania od lekarza. 

5. Usługi są świadczone całodobowo. 

6. Pracownia TK prowadzi rejestr uzgodnionych terminów przyjęć pacjentów do badań 

planowych. 



7. W przypadkach nagłych i niecierpiących zwłoki badania są wykonywane niezwłocznie, 

niezależnie od ustalonej planem codziennej liczby badań. 

8. W przypadkach „cito” opis badania powinien być sporządzony w ciągu 2 godzin od momentu 

zakończenia badania, przypadki pilne w ciągu 24 godzin od momentu zakończenia badania. 

W pozostałych przypadkach opisy powinny być gotowe w ciągu 72 godzin. 

9. Wyniki badań odbierane są przez personel komórki organizacyjnej Zakładu zlecającej badanie 

lub osobiście przez pacjentów lub osoby przez nich upoważnione – w przypadku zlecenia 

badania przez podmiot na podstawie zawartych umów.” 

 

8) Zmienia brzmienie § 69 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6) na: 

„1.Inspektor ds. ochrony radiologicznej podlega bezpośrednio Dyrektorowi Zakładu.” 

9) § 69  ust. 2 pkt  6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6)  wnioskowanie i opiniowanie w sprawach wyposażenia pracowni rentgenowskich w sprzęt 

ochronny i aparaturę dozymetryczną;” 

§ 3. 

Dostosowuje się Schemat organizacyjny stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu 

Organizacyjnego do ww. zmian, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 4. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

        § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2022-09-16T07:53:18+0200




